rъr

Отдел архитекryры, градостроительства, экономики, имущестВеННЫХ И

земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального района <<Ферзиковский район>>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 ноября 2023 года Xn /3

п. Ферзиково

О предоставлении субсидии субъекту
малого и среднего предпринимательства
ООО (METPYCD

В соответствии с Решением Районного Собрания муниципttльного района
<Ферзиковский район> Калужской области от 2l декабря 2022 года JФ 267 (о
бюджете муницип€шьного района <Ферзиковский район> на 2023 год и на плановый

период 2о24 и 2025 годов>, Постановлением администрации (исполнительнО

распорядительного органа) муниципttльного района <Ферзиковский район> от 19

окгября 2020 года J\b 480 <Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидий иЗ бюджета муниципtLльного района <Ферзиковский район> субъектам

мtшого и среднего предпринимательства в рамках реttлизации муниципtшьной

программЫ <<Развитие мiLпогО И среднего предпринимательства на территории

муниципtUIьного района <Ферзиковский район>>>>, Распоряжением отдела

архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных

отношениЙ админисТрациИ (исполнительно-распорядительного органа)

муниципtшьного района <Ферзиковский район> от 02 октября 2023 года Ns 70 (об

установлении срока приема заявок субъекгов мtшого и среднего предпринимательства

на получение субсИ дий иЗ бюджета муниципtLльногО района <Ферзиковский район> в

рамках реzrлизации отдельных меропрчtятий муниципальной программы <<развитие

мirлого и среднего предпринимательства на территории муниципttпьногО района
<ФерзикОвский район>>>, ОтдеЛ архитектуры, градостроительства, экономики,

имущественных И земельных отношений администрации (исполнительно-

распорядИтельногО органа) муниципiшьногО района <Ферзиковский район>,

учитываrI решение комиссиИ по рассмОтрению заявок на предоставление субсидий из

бюджета муниципztльного района <Ферзиковский район> субъектам мitлого и

среднегО пред11риНимательства В рамках ре€tлизации муниципаJIьноЙ программы

<развитие м€tлого и среднего предпринимательства на территории муниципального

района <Ферзиковский район>, утвержденной Постановлением администрации
(".попrrrельнФ-распорядительного органа) муниципiLльного района <Ферзиковский

район) от 0l декабря 2021 года J\b632, приведенное в Протоколе J\b01 от 20 ноября

202З года:

1. Предоставить субЪекту мttлОго и среднего предпринимательства - обществу

с ограниченной ответственностью (МЕТРУС) (ООо (МЕТРУс>), инн 402906624|

субсидиЮ в рitзмере 662 729 (ШестьсОт шестьдесят две тысячи семьсот двадцать
девять) рублей 57 копеек, в том числе:

- за счеТ средстВ областного бюджета 368 596 (Триста шестьдесят восемь тысяч
пятьсот девяносто шесть) рублей 27 копеек;

| За счеТ средстВ бюджета муниципa,lьного района кФерзиковский район> 294
133 (!веСти девяносто четыре тысячи сто тридцать три) рубля 30 копеек.2- Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подпи сания.

Заведующий Отделом архитектуры,
градостроительства, экономики, имуществен
и земельных отношений администрации
(исполнительно-распорядительцого органа)
муниципального района <<Ферзиковский ра г. А. Леонова